
                                            

            Dębnowski Gminny Przegląd Spektakli Profilaktycznych 

 

      3o marca 2011 roku w Dębnowskim Ośrodku Kultury odbył się Gminny Przegląd 
Spektakli Profilaktycznych. Przegląd odbył się już po raz V . Głównym organizatorem i 
sponsorem nagród była Miejsko-Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Dębnie, w tym roku w organizację Przeglądu Spektakli Profilaktycznych 
włączył się Paostwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Myśliborzu. 

Przegląd miał na celu: 

 Promocję zdrowego stylu życia, życia wolnego od nałogów (palenia, alkoholu, 
narkotyków) poprzez upowszechnianie wzorów i  postaw prozdrowotnych. 

 Zaangażowanie uczniów w proces tworzenia sztuki teatralnej, szerzenie kultury 
żywego słowa, świadomego odbioru i oceny przedstawieo scenicznych. 

 Pokazywanie autentycznych problemów dostrzeganych przez młodzież i sposobów 
ich konstruktywnego rozwiązywania. 

 Wyeksponowanie pozytywnych wzorów zachowao, ukazanie korzyści jakie może dad 
akceptacja, tolerancja, przyjaźo i miłośd. 

 W konkursie udział wzięło siedem  szkół podstawowych i dwa gimnazja z terenu gminy 
Dębno oraz gimnazjum z Boleszkowic. 

Konkurs odbył się w dwóch kategoriach wiekowych. I miejsce wśród klas IV-VI zdobyli  
uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dębnie, pod opieką Joanny Symeniuk z 
przedstawieniem „Uzależnienia”.  

W kategorii gimnazjum pierwsze miejsce  przyznano ex aequo  Gimnazjum Publicznemu im. 
Arkadego Fiedlera w Dębnie pod opieką  Wioletty Rafałowicz z przedstawieniem „Sąd, ale 
nie ostateczny” oraz Gimnazjum Publicznemu z Boleszkowic . Wszystkim uczestnikom 
gratulujemy i zapraszamy do udziału w VI Przeglądzie za rok. 
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SP nr 3 Dębno    I miejsce kat. Szkoły Podstawowe 



 Kat. Gimnazjum 1 miejsce ex aequo Gimnazjum Boleszkowice             

          

 

 

Kat. Gimnazjum 1 miejsce ex aequo 
Gimnazjum Dębno             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prelekcja „ Życie Bez Ryzyka” PSSE 

Myślibórz 

 

 

 



wręczanie nagród  

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Widzowie 


